尼議事第7720号-２

令和３年３月４日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

 開   康 生

第２５回尼崎市議会定例会（第２日）の議事日程について

令和３年３月４日再開の第２５回尼崎市議会定例会（第２日）の議事日程を次のとおり定め

たので通知します。

第２５回尼崎市議会定例会議事日程（第２号）

令和３年３月４日 午前１０時３０分 開議

第1 議案第  ２４号 尼崎市市税条例等の一部を改正する条例について

第2 議案第  ２６号 尼崎市国民健康保険条例の一部を改正する条例について

第3 議案第  ２７号 尼崎市教育職員の給与等の特別措置に関する条例の一部を改正す

る条例について

第4 議案第  ２８号 尼崎市学校給食費調整基金条例について

第5 議案第  ２９号 尼崎市立学校給食センター条例について

第6 議案第  ３１号 尼崎市福祉医療費の助成に関する条例の一部を改正する条例につ

いて

第7 議案第  ３３号 尼崎市食品衛生に関する条例の一部を改正する条例について

第8 議案第  ３４号 尼崎市浴場業に関する条例の一部を改正する条例について

第9 議案第  ３５号 尼崎市子どもの育ち支援条例の一部を改正する条例について

第10 議案第  ３６号 尼崎市ＳＤＧｓ地域活性化基金条例について

第11 議案第  ３７号 尼崎市一般廃棄物処理施設整備運営事業者等選定委員会条例につ

         いて

第12 議案第  ３９号 尼崎市市道の構造の技術的基準等を定める条例の一部を改正する

条例について

第13 議案第  １６号 令和２年度尼崎市一般会計補正予算（第１５号）

第14 議案第  １７号 令和２年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費補正予算（第３号）

第15 議案第  １８号 令和２年度尼崎市特別会計介護保険事業費補正予算（第１号）

第16 議案第  １９号 令和２年度尼崎市特別会計後期高齢者医療事業費補正予算（第２号

         ）

第17 議案第  ２０号 令和２年度尼崎市水道事業会計補正予算（第１号）

第18 議案第  ２１号 令和２年度尼崎市工業用水道事業会計補正予算（第１号）

第19 議案第  ２２号 令和２年度尼崎市下水道事業会計補正予算（第１号）

第20 議案第  ２３号 令和２年度尼崎市モーターボート競走事業会計補正予算（第２号）

第21 議案第  ４１号 丹波少年自然の家事務組合からの脱退について

第22 議案第  ４２号 工事請負契約について

第23 議案第  ４３号 包括外部監査契約の締結について

第24 議案第  ４４号 権利の放棄について

第25 議案第  ４５号 市道路線の認定について

第26 議案第  ４６号 工事請負契約の変更について

第27 ２年請願第 １号 指定難病医療費助成制度の拡充についての請願

第28 ２年陳情第３０号 園田東生涯学習プラザの使用についての陳情

第29 陳情第   １号 小田南公園の存続についての陳情

以 上